
 

Ustroń, 24.06.2021 r. 

ZP.271.1.14.2021 

 
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, 

o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

 

Budowa systemu monitoringu miejskiego 

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”): 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z budową systemu monitoringu (w tym: wybudowaniem ringu światłowodowego i 

kanalizacji, montażem kamer i zasilania) oraz przekazaniem systemu Zamawiającemu prosimy o 

potwierdzenie że to na Zamawiającym będą ciążyły opłaty dla podmiotów trzecich za:  

- dzierżawę kanalizacji, 

- dzierżawę miejsca pod mikrokanalizację, 

- opłaty za energię elektryczną. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 
Przedmiotowe opłaty ponosił będzie Zamawiający. 

 
 
 
Pytanie nr 2: 

W sytuacji gdy zgodnie z OPZ dokładna lokalizacja kamery zostanie dokonana dopiero na etapie 

realizacji zadania co może wiązać się np. ze zgodą konserwatora zabytków. Czy Zamawiający dopuszcza 

wydłużenie terminu realizacji w związku ze zmianami podczas realizacji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
 
W przypadku wystąpienia obiektywnych przyczyn, których nie można było przewidzieć w oparciu o § 
12 ust. 2 pkt 1 lit. c projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający może w takim 
przypadku wydłużyć termin realizacji.  

 
 
 
Pytanie nr 3: 

Poprosimy o doprecyzowanie zapisu z Załącznika nr 7 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia o treści: 

"Wybór dokładnej lokalizacji kamer zostanie dokonany na etapie realizacji zadania". 

Czy Zamawiający planuje zmianę lokalizacji kamer na etapie realizacji zadania, czy dopuszcza zmiany 

wyłącznie w zakresie sposobu montażu, ale we wskazanej w OPZ lokalizacji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
 
Zamawiający dopuszcza zmiany wyłącznie w zakresie sposobu instalacji. 
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Pytanie nr 4: 

Czyją własność stanowią słupy, o których mowa jest w Załączniku nr 7 do SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia? Czy Zamawiający gwarantuje możliwość ich wykorzystania w celu realizacji przedmiotu 

niniejszego postępowania? Czy istnieje możliwość braku zgody na ich wykorzystanie, a jeśli tak czy 

Zamawiający przewidział rozwiązania alternatywne? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
 
Słupy, o których mowa jest w Załączniku nr 7 do SWZ częściowo stanowią własność Zamawiającego, a 
częściowo spółki z grupy TAURON, dla których Zamawiający nie gwarantuje możliwości ich 
wykorzystania w celu realizacji przedmiotu zamówienia i istnieje możliwość braku zgody od spółki 
TAURON. W takim przypadku na podstawie porozumienia z wykonawcą zostanie określone 
alternatywne rozwiązanie.  

 
 
 
Pytanie nr 5: 

W związku z występującym w OPZ pojęciem "Inwestora" prosimy o doprecyzowanie o jaki podmiot 

chodzi? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
 
Chodzi o Zamawiającego. 

 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Budowa systemu 
monitoringu miejskiego. 
 

 

w z. Burmistrza 

 

Dorota Fijak  

Zastępca Burmistrza 
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